ตอนสองแพรก-ควนสว่าง ระหว่างกม.๓๖+๓๗๕-กม.๕๒+๓๔๕ ทล.๔๑๑๐ ตอนบางรูป-พระแสงระหว่างกม.

๗๑+๒๕๔-กม.๙๐+๘๐๐และทล.๔๑๙๙ตอนบ่อพระ-ควนสามัคคี ระหว่างกม.๒+๘๗๕-กม.๑๔+๘๐๐ปริมาณ

ราคากลางของงาน  ในการงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๗๐๙,๑๙๓.๓๒ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาท

  สามสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑